
Povolení státních podpor v rámci ustanovení článků 87 a 88 Smlouvy o ES

Případy, k nimž Komise nevznáší námitku

(2005/C 159/08)

(Text s významem pro EHP)

Datum přijetí rozhodnutí: 5. listopadu 2004

Členský stát (region): Itálie (Marche)

Podpora č.: N 6/2004

Název: Modernizace rybářských plavidel za účelem bezpeč-
nosti

Cíl: Podpora odvětví rybolovu

Právní základ: Delibera di giunta regionale n.1331 del 7
ottobre 2003 avente ad oggetto: approvazione bando di
accesso ai finanziamenti per ammodernamento per la messa in
sicurezza di imbarcazioni da pesca.

Rozpočet: 1 155 287 02,– EUR

Míra nebo částka podpory: Maximálně 40 % způsobilých
nákladů

Doba trvání: 2004

Další informace: Zpráva

Závazné jazykové znění (závazná jazyková znění) rozhodnutí
bez důvěrných údajů lze nalézt na této internetové stránce:

http://europa.eu.int/comm/secretariat_general/sgb/state_aids/

Datum přijetí rozhodnutí: 1. prosince 2004

Členský stát: Španělsko (Baskicko)

Podpora č.: N 162-B/2004

Název: Program podpory výzkumu. Odvětví rybolovu.

Cíl: Podpora výzkumných činností a technologických inovací
v odvětví rybolovu tohoto regionu.

Právní základ: Decreto de apoyo a la investigación, desarollo
e innovación tecnológica en los sectores agrário, pesquero
y alimentario de la Comunidad Autónoma del País Vasco
(Programa IKERKETA).

Rozpočet: 2 miliony eur ročně.

Míra podpory: Režim návratných grantů odpovídající výši
stanovené v platných předpisech Společenství.

Doba trvání: Nestanovena

Další informace: Výroční zpráva

Závazné jazykové znění (závazná jazyková znění) rozhodnutí
bez důvěrných údajů lze nalézt na této internetové stránce:

http://europa.eu.int/comm/secretariat_general/sgb/state_aids/

Datum přijetí rozhodnutí: 16. září 2004

Členský stát (region): Spojené království

Podpora č.: N 198/2004

Název: Změna NN 53/96 – režim záruk na půjčku malým
podnikům.

Cíl: Podpora odvětví rybolovu, jejímž cílem je napomoci
zaplnit mezeru na trhu v případě, kdy malé podniky
s životaschopnými podnikatelskými projekty nemohou získat
finanční prostředky, protože nemohou předložit záruky.

Právní základ: Section 8 of the Industrial Development Act
1982

Rozpočet: Tento režim tvoří součást obecného režimu záruk
na půjčku malým podnikům ve Spojeném království, který je
použitelný ve všech odvětvích. Rozpočet na celý režim
v roce 2004/05 je 65 milionů GBP.

Míra nebo částka podpory: Maximální výše v subvenčním
ekvivalentu je 2,55 %.

Doba trvání: Nestanovena

Další informace: Zpráva

Závazné jazykové znění (závazná jazyková znění) rozhodnutí
bez důvěrných údajů lze nalézt na této internetové stránce:

http://europa.eu.int/comm/secretariat_general/sgb/state_aids/

Datum přijetí rozhodnutí: 20. října 2004

Členský stát: Belgie (Vlámský region)

Podpora č.: N315/04

Název: Poskytnutí kapitálu společnosti O.C.A.S. NV

30.6.2005C 159/24 Úřední věstník Evropské unieCS



Cíl: Podpora výzkumu a vývoje

Právní základ: Společenská smlouva mezi skupinou Arcelor
a Staal Vlaanderen NV (dceřiná společnost ze 100 % Participa-
tiemaatschappij voor Vlaanderen, jejímž jediným vlastníkem je
Vlámský region) v rámci operace O.C.A.S. NV

Míra nebo částka podpory: 30 000 000 EUR

Závazné jazykové znění (závazná jazyková znění) rozhodnutí
bez důvěrných údajů lze nalézt na této internetové stránce:

http://europa.eu.int/comm/secretariat_general/sgb/state_aids/

Datum přijetí rozhodnutí: 19. ledna 2005

Členský stát: Spojené království

Podpora č.: N 477/2004

Název: UK Film Council, Distribution and Exhibition Initia-
tives, Digital Screen Network

Cíl: Rozšířit výběr filmů pro diváky ve Spojeném království
prostřednictvím zvýšení dostupnosti „specializovaných filmů“
v kinech.

Právní základ: National Lottery Act 1993

Rozpočet: důvěrné

Míra podpory nebo částka: přibližně 40 – 75 %

Doba trvání: 2005 – 31. březen 2009

Závazné jazykové znění (závazná jazyková znění) rozhodnutí
bez důvěrných údajů lze nalézt na této internetové stránce:

http://europa.eu.int/comm/secretariat_general/sgb/state_aids/

Datum přijetí: 30. června 2004

Členský stát: Dánsko

Podpora číslo: NN5/04 (ex N439/03)

Název: Daňová úleva pro komunální technické služby

Cíl: Podpora na ochranu životního prostředí

Právní základ: Selskabsskatteloven §1, stk. 1, nr. 2f, sidste
punktum; og § 3, stk. 7, andet punktum

Rozpočet: Neuveden (pravděpodobně roven nule po dobu 8
až 10 let)

Míra nebo částka podpory: v průměru 50 DKK za 1 kW po
celou dobu životnosti teplárenského zařízení (30 let)

Doba trvání: 10 let od přijetí rozhodnutí

Další informace: Výroční zpráva

Závazné jazykové znění (závazná jazyková znění) rozhodnutí
bez důvěrných údajů lze nalézt na této internetové stránce:

http://europa.eu.int/comm/secretariat_general/sgb/state_aids/

Datum přijetí rozhodnutí: 2. února 2005

Členský stát: Spojené království

Podpora č.: NN 83/2004

Název: UK Film Council, Distribution and Exhibition Initia-
tives, Print and Advertising Fund

Cíl: Zvýšit nabídku kopií specializovaných filmů jakéhokoli
národního původu

Právní základ: National Lottery Act 1993

Rozpočet: 10 milionů GBP (přibližně 14,6 milionů EUR)

Míra podpory nebo částka: 10 – 50 % nákladů na distribuci
filmů v kinech

Doba trvání: až pět let

Závazné jazykové znění (závazná jazyková znění) rozhodnutí
bez důvěrných údajů lze nalézt na této internetové stránce:

http://europa.eu.int/comm/secretariat_general/sgb/state_aids/

30.6.2005 C 159/25Úřední věstník Evropské unieCS


